田無支部会員　各位

第1回支部研修会のご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

第1回研修のテーマは「農地法関連業務」です。

①農地法関連手続の基礎

②農地法関連業務と土地利用関係業務

2022年問題として注目される農地法関連業務（豊転等）の概要を解説します。

「行政書士とうきょう」掲載につき、他支部からの参加も予定しております。

参加費無料ですので、気軽に御参加ください。

1日暗　　　合和元年6月30日（日）14：00－16：30　受付開始13：30

2　会場　　　西東京市南町五丁目6番18号イングビル3階

正し042－460－9812

（西武新宿線　田無駅南口より徒歩1分）

3　講師　　　玉川慶二先生（田無支部）

4　参加費　　無料

5　定員　　　30名（先着順）※定員を超えた場合、受講できない方には通知します

参加ご希望の方はmailまたはFAXにて6月28日（金）まTdこお申し込みください

MaiI申込（できるだけこちらからお申し込み願います）

ikuromacO504＠gma仕com（研修部黒田）

（氏名・事務所所在重しを明記してください）

研修会申込書

FAX O42－393－1083 （研修部　黒田）

氏名

事務所在地